АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2015                                                                                                                                № 137

О подведении итогов городского конкурса на лучшую эмблему и лучший
слоган - символы празднования  50-летия города Стрежевого и Томской нефти

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Стрежевой

от 17.07.2014 № 562 «О проведении городского конкурса на лучшую эмблему и лучший
слоган - символы празднования 50-летия города Стрежевого и Томской нефти»,
на основании протокола заседания Художественного совета о подведении итогов
городского конкурса на лучшую эмблему и лучший слоган – символы празднования
50-летия города Стрежевого и Томской нефти от 05.02.2015

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить официальную эмблему – символ празднования 50-летия города

Стрежевого и Томской нефти согласно приложению 1.
2.  Утвердить знаки атрибутики празднования 50-летия города Стрежевого и

Томской нефти согласно приложениям 2, 3.
3. Утвердить официальный слоган – символ празднования 50-летия города

Стрежевого и Томской нефти - «Этот город в сердце у меня».
4. Наградить участников конкурса премиями, дипломами Мэра городского округа

Стрежевой согласно приложению 4.
5. Премирование победителей конкурса предусмотреть из средств, выделяемых на

праздничные мероприятия.
6. Настоящее постановление подлежат официальному опубликованию в печатном

издании газете «Северная звезда» и размещению на сайте органов местного
самоуправления.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                                                                                     В.М. Харахорин

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением  Администрации
городского округа Стрежевой
от 17.02.2015  №  137

Репников Игорь Анатольевич
РА «Протей»

Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением  Администрации
городского округа Стрежевой
от 17.02.2015  №  137

                                                                                                      Филимонов Павел Игоревич

 Приложение 3
УТВЕРЖДЕНО
постановлением  Администрации
городского округа Стрежевой
от 17.02.2015  №  137

                                                                                                                     ООО «Стандарт»

            Приложение 4
УТВЕРЖДЕНО
постановлением  Администрации
городского округа Стрежевой
от 17.02.2015  №  137

Список победителей
 городского конкурса на лучшую эмблему и лучший слоган – символы празднования

50-летия города Стрежевого и Томской нефти
в номинации «Лучший проект эмблемы-символа празднования 50-летия

города Стрежевого и Томской нефти»

1 место - Репников Игорь Анатольевич - художник – дизайнер Рекламного агентства
ООО «Протей» -12000 (Двенадцать тысяч) рублей;

2 место  - Филимонов Павел Игоревич - преподаватель студии ИЗО МОУ Средняя
общеобразовательная школа № 4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением
отдельных предметов – 5000 (Пять тысяч) рублей;

3место – Общество с ограниченной ответственностью «Стандарт» - 3000 (Три
тысячи) рублей.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ